nika Królestwa, witany na całej drodze okrzykami radości tłumnie zgromadzonego ludu, raczył się udać na nabożeństwo do cerkwi metropolitalnej, i następnie odjechać do Łazienek.

Rada administracyjna postanowiła, aby w miejscy używanej dotychczas w Królestwie Polskiem próbki *Magiera* do wódek i spirytusów, od d. 1. (13.) stycznia r. 1842 zaprowadzona została próbka z podziałką na sto części. (G. IV.)

Rossyja.

Petersburg d. 2. września. Cesarz Jegomość udzielił dnia 31go z. m., w pałacu Carskiego Siola, posłuchania jenerałowi majorowi hrabi Wojnie, ces. austriackiemu posłowi w nadzwyczajnem posłannictwie.

W kościele St.